پیش بینی میزان رشد تقاضا در سال ۲۰۲۲ به ۴.۱۵ میلیون بشکه در روز افزایش داده شد در حالی که برآورد گزارش ماه گذشته اوپک ۳.۲۸ میلیون بشکه در روز و برآورد منابع اوپک در نشست اول سپتامبر ۴.۲ میلیون بشکه در روز بود.

اوپک اعلام کرد روند احیای تقاضا برای نفت در سال ۲۰۲۲

چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۰
شماره ۳۰۱۵

Asrc Resanah Newspaper

<div><div></div>اخبار</div>

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:

امکان همکاری ایران و عراق

در حوزه انرژی فراهم است

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: ایران می‌تواند با سرمایه‌گذاری در بخش انرژی و ساخت نیروگاه‌ها، شرکت‌های نفت و گاز و ایجاد مسیری برای انتقال نفت ایران و عراق از مسیر بعضی از کشورها به چین، در کوتاه‌مدت درآمد به دست آورد.